
 

30.0271527

30.027 Bern Weyermannshaus Bad–Bümpliz Nord Bhf–Niederwangen Bhf û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern, Weyermannshaus Bad
Bern, Untermattweg
Bethlehem b. Bern, Kirche
Bern, Blumenfeld J
Bern, Fellerstrasse
Bern, Riedbachstrasse
Bethlehem b. Bern, Holenacker
Bern, Riedbachstrasse J
Bern, Stapfenacker
Bern, Brünnenstrasse
Bern Bümpliz Nord, Bahnhof
Bümpliz, Schloss
Bümpliz, Post
Bümpliz, Bachmätteli
Bern Bümpliz Süd, Bahnhof
Bern, Technopark
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Hohliebi
Niederwangen, Guetmatt
Niederwangen, Bahnhof Æ

ì
026
036
046
056
066
076
086
096
106
116
136
146
156
166
186
196
216
216
226
236

72000 alle
15 M

in

0220
0320
0420
0420
0520
0620
0720
0820
1020
1020
1220
1320
1420
1520
1620
1820
1920
2020
2020
2120

72174
3220
3320
3420
3420
3520
3620
3720
3820
4020
4020
4220
4320
4420
4520
4620
4820
4920
5020
5020
5120

72176
0221
0321
0421
0421
0521
0621
0721
0821
1021
1021
1221
1321
1421
1521
1621
1821
1921
2021
2021
2121

72178
3221
3321
3421
3421
3521
3621
3721
3821
4021
4021
4221
4321
4421
4521
4621
4821
4921
5021
5021
5121

72180
0222
0322
0422
0422
0522
0622
0722
0822
1022
1022
1222
1322
1422
1522
1622
1822
1922
2022
2022
2122

72182

Niederwangen, Bahnhof
Niederwangen, Guetmatt
Bern, Hohliebi
Bern, Hallmattstrasse J
Bern, Technopark
Bern Bümpliz Süd, Bahnhof
Bümpliz, Bachmätteli
Bümpliz, Post J
Bümpliz, Schloss
Bern Bümpliz Nord, Bahnhof
Bern, Brünnenstrasse
Bern, Stapfenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bethlehem b. Bern, Holenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bern, Fellerstrasse
Bern, Blumenfeld
Bethlehem b. Bern, Kirche
Bern, Untermattweg
Bern, Weyermannshaus Bad Æ

Ä
036
046
056
066
076
096
106
116
126
146
156
166
186
196
206
216
226
236
256
266

72001 alle
15 M

in

0320
0420
0520
0620
0720
0820
1020
1120
1220
1320
1420
1520
1720
1820
1820
1920
2020
2120
2320
2420

72175
3320
3420
3520
3620
3720
3820
4020
4120
4220
4320
4420
4520
4720
4820
4820
4920
5020
5120
5320
5420

72177
0321
0421
0521
0621
0721
0821
1021
1121
1221
1321
1421
1521
1721
1821
1821
1921
2021
2121
2321
2421

72179
3321
3421
3521
3621
3721
3821
4021
4121
4221
4321
4421
4521
4721
4821
4821
4921
5021
5121
5321
5421

72181
0322
0422
0522
0622
0722
0822
1022
1122
1222
1322
1422
1522
1722
1822
1822
1922
2022
2122
2322
2422

72183

Samstag ohne allg. Feiertage

Bern, Weyermannshaus Bad
Bern, Untermattweg
Bethlehem b. Bern, Kirche
Bern, Blumenfeld
Bern, Fellerstrasse
Bern, Riedbachstrasse
Bethlehem b. Bern, Holenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bern, Stapfenacker
Bern, Brünnenstrasse
Bern Bümpliz Nord, Bahnhof
Bümpliz, Schloss
Bümpliz, Post
Bümpliz, Bachmätteli
Bern Bümpliz Süd, Bahnhof
Bern, Technopark
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Hohliebi
Niederwangen, Guetmatt
Niederwangen, Bahnhof Æ

ì
027
037
047
047
057
067
077
087
107
107
127
137
147
157
167
187
197
207
207
217

72008
327
337
347
347
357
367
377
387
407
407
427
437
447
457
467
487
497
507
507
517

72014
028
038
048
048
058
068
078
088
108
108
128
138
148
158
168
188
198
208
208
218

72020
328
338
348
348
358
368
378
388
408
408
428
438
448
458
468
488
498
508
508
518

72026
029
039
049
059
069
079
089
099
109
119
139
149
159
169
189
199
219
219
229
239

72034
329
339
349
359
369
379
389
399
409
419
439
449
459
469
489
499
519
519
529
539

72040
0210
0310
0410
0510
0610
0710
0810
0910
1010
1110
1310
1410
1510
1610
1810
1910
2110
2110
2210
2310

72046 alle
15 M

in

0217
0317
0417
0517
0617
0717
0817
0917
1017
1117
1317
1417
1517
1617
1817
1917
2117
2117
2217
2317

72134 alle
30 M

in

0222
0322
0422
0422
0522
0622
0722
0822
1022
1022
1222
1322
1422
1522
1622
1822
1922
2022
2022
2122

72182

Für Anschlüsse und Einhaltung der 
Abfahrtszeiten besteht keine 
Gewähr

ä  Alle Kurse â  031 321 83 47 BERNMOBIL SVB, Bern
â  031 321 88 44
www.bernmobil.ch
kundendienst@bernmobil.ch
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30.027 1528

30.027 Niederwangen Bhf–Bümpliz Nord Bhf–Bern Weyermannshaus Bad û

Samstag ohne allg. Feiertage

Niederwangen, Bahnhof
Niederwangen, Guetmatt
Bern, Hohliebi
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Technopark
Bern Bümpliz Süd, Bahnhof
Bümpliz, Bachmätteli
Bümpliz, Post
Bümpliz, Schloss
Bern Bümpliz Nord, Bahnhof
Bern, Brünnenstrasse
Bern, Stapfenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bethlehem b. Bern, Holenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bern, Fellerstrasse
Bern, Blumenfeld
Bethlehem b. Bern, Kirche
Bern, Untermattweg
Bern, Weyermannshaus Bad Æ

Ä
037
047
057
067
077
087
107
117
127
137
147
157
177
187
187
197
207
217
237
247

72009
337
347
357
367
377
387
407
417
427
437
447
457
477
487
487
497
507
517
537
547

72015
038
048
058
068
078
088
108
118
128
138
148
158
178
188
188
198
208
218
238
248

72021
338
348
358
368
378
388
408
418
428
438
448
458
478
488
488
498
508
518
538
548

72027
039
049
059
069
079
099
109
119
129
149
159
169
189
199
209
219
229
239
259
269

72035
339
349
359
369
379
399
409
419
429
449
459
469
489
499
509
519
529
539
559
569

72041
0310
0410
0510
0610
0710
0910
1010
1110
1210
1410
1510
1610
1810
1910
2010
2110
2210
2310
2510
2610

72047 alle
15 M

in

0317
0417
0517
0617
0717
0917
1017
1117
1217
1417
1517
1617
1817
1917
2017
2117
2217
2317
2517
2617

72135 alle
30 M

in
0322
0422
0522
0622
0722
0822
1022
1122
1222
1322
1422
1522
1722
1822
1822
1922
2022
2122
2322
2422

72183

Sonn- und allg. Feiertage

Bern, Weyermannshaus Bad
Bern, Untermattweg
Bethlehem b. Bern, Kirche
Bern, Blumenfeld
Bern, Fellerstrasse
Bern, Riedbachstrasse
Bethlehem b. Bern, Holenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bern, Stapfenacker
Bern, Brünnenstrasse
Bern Bümpliz Nord, Bahnhof
Bümpliz, Schloss
Bümpliz, Post
Bümpliz, Bachmätteli
Bern Bümpliz Süd, Bahnhof
Bern, Technopark
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Hohliebi
Niederwangen, Guetmatt
Niederwangen, Bahnhof Æ

ì
328
338
348
348
358
368
378
388
408
408
428
438
448
458
468
488
498
508
508
518

72026 alle
30 M

in
0222
0322
0422
0422
0522
0622
0722
0822
1022
1022
1222
1322
1422
1522
1622
1822
1922
2022
2022
2122

72182

Niederwangen, Bahnhof
Niederwangen, Guetmatt
Bern, Hohliebi
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Technopark
Bern Bümpliz Süd, Bahnhof
Bümpliz, Bachmätteli
Bümpliz, Post
Bümpliz, Schloss
Bern Bümpliz Nord, Bahnhof
Bern, Brünnenstrasse
Bern, Stapfenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bethlehem b. Bern, Holenacker
Bern, Riedbachstrasse
Bern, Fellerstrasse
Bern, Blumenfeld
Bethlehem b. Bern, Kirche
Bern, Untermattweg
Bern, Weyermannshaus Bad Æ

Ä
338
348
358
368
378
388
408
418
428
438
448
458
478
488
488
498
508
518
538
548

72027 alle
30 M

in

0322
0422
0522
0622
0722
0822
1022
1122
1222
1322
1422
1522
1722
1822
1822
1922
2022
2122
2322
2422

72183

Für Anschlüsse und Einhaltung der 
Abfahrtszeiten besteht keine 
Gewähr

ä  Alle Kurse â  031 321 83 47 BERNMOBIL SVB, Bern
â  031 321 88 44
www.bernmobil.ch
kundendienst@bernmobil.ch
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